23

Территориальная избирательная комиссия

Павловская

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2017 года

            № 26/14
ст-ца Павловская
О Порядке организации проверки соблюдения сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку

выдвижения кандидатов на должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В целях единообразного применения Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», при проведении проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района, на основании подпункта «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь Постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 26 июля 2012 года № 50/513-5 «О Разъяснениях по организации проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов, муниципальных списков кандидатов при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок организации проверки соблюдения сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагаются).

2. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатом подписи избирателей.

  3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Павловская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Возложить контроль за выполнением пунктов 3,4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Павловская (Е.А. Малушко).
Председатель                                                                         А.И. Любарцев

Секретарь                                                                               Е.А. Малушко

23